ПРИКАЗ

No /).;
"IJ" (Jj

г. Мосн:ва

Содержание: о назначении лица, ответственного за организацию и

проведение комплексного экзамена по русскому языку

истории России и основам законодательства РФ

исследовательском университете «МЭИ»

как иностранному,

в Национальном

Во исполнение требований Договора между Головным центром тестирования
граждан зарубежных стран по русскому языку Министерства образования и
науки РФ и ФБГОУ ВПО Национальным исследовательским университетом
«МЭИ» КЭ - 55 от l 5 декабря 20 l 4 года «06 оказании услуг по
организации комплексного экзамена по русскому языку как иностранному,
истории России и основам законодательства РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить ответственным лицом за организацию и проведение комплексного
экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам
законодательства РФ по Национальному исследовательскому университету
«МЭИ» заведующего кафедрой русского языка доцента Вакурова С.Н.

РЕКТОР НИУ МЭИ Роrалев Н.Д.